
Linia 1 Przystanek Kurs 1 Kurs 2
Marianów - Hekas Koparki 07:00 13:00
Janówek - stacja paliw 07:05 13:05
Lisówek - stadnina 07:10 13:10
Żyrówek - przystanek przy DK50 07:15 13:15
Słomczyn-Arena 07:20 13:20
OKW Hamilton UO-Technologia Odjazd 07:45 Odjazd 13:45

Częstoniew-Kolonia - jednostka 08:00 14:00
Częstoniew - sklep 08:10 14:10
Mięsy - pętla autobusowa 08:20 14:20
Falęcin - sklep 08:30 14:30
OKW PSP w Częstoniewie Odjazd 08:45 Odjazd 14:45

Skurów - przystanek 09:00 15:00
Piekiełko - przystanek 09:05 15:05
Grudzkowola - przystanek 09:10 15:10
Kępina - przystanek 09:15 15:15
Wólka Turowska - przystanek 09:20 15:20
Pabierowice - przystanek 09:30 15:30
OKW OSP w Pabierowicach Odjazd 09:45 Odjazd 15:45

Krobów - przystanek 10:00 16:00
Wola Krobowska - przystanek 10:05 16:05
Ogrodzienice - przystanek 10:10 16:10
Kociszew - przystanek 10:15 16:15
OKW Ośrodek Sz.-W. w Kociszewie Odjazd 10:30 Odjazd 16:30

Sołectwo Gościeńczyce 11:00 17:00
OKW OSP w Gościeńczycach Odjazd 11:20 Odjazd 17:20

Chudowola - przystanek 12:00 18:00
OKW OSP w Mirowicach Odjazd 12:20 Odjazd 18:20

Linia 2 Przystanek Kurs 1 Kurs 2
Podole - przystanek 07:00 14:00
Wysoczyn - przystanek 07:10 14:10
Głuchów - przystanek 07:20 14:20
Wola Worowska - przystanek 07:30 14:30
Szczęsna - przystanek 07:35 14:35
OKW Nadleśnictwo Grójec Odjazd 07:50 Odjazd 14:50

Duży Dół - przystanek 08:00 15:00
Las Lesznowolski - przystanek 08:10 15:10
Lesznowola - przystanek 08:15 15:15
Zakrzewska Wola - przystanek 08:25 15:25
OKW PSP Lesznowola Odjazd 08:50 Odjazd 15:50

Załącze - przystanek 09:00 16:00
Dębie - przystanek 09:10 16:10
Uleniec - przystanek 09:15 16:15
Bikówek - przystanek 09:20 16:20
OKW PSP Bikówek Odjazd 09:55 Odjazd 16:55

Mieczysławówka - domki 10:00 17:00
Kobylin - przystanek 10:10 17:10
OKW Pałac w Kobylinie Odjazd 10:35 Odjazd 17:35

Sołectwo Kośmin 10:45 18:00
OKW OSP Kośmin Odjazd Odjazd

Worów Kościół 12:45 19:00
OKW OSP Zalesie Odjazd 13:10 Odjazd 19:25


